

BEAUTYSTYLE IVS

Sydbakken 57
8462 Harlev J

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2019

Anders Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BEAUTYSTYLE IVS

Sydbakken 57

8462 Harlev J

Telefonnummer: 53568486

e-mailadresse: anders@beautystyle.dk

CVR-nr: 36090928

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Beautystyle IVS beskæftiger sig med:

- Distribution af kosmetisk tandblegning under mærkerne Pearlsmile og Onlysmile.
- Skønhedsbehandlinger i Salon Beautystyle
- E-handel, salg af skønhedsprodukter og tandplejemidler.

Årets resultat udviser en fremgang i omsætningen, hvilket har ført til et resultat på 1.425 kr, hvilket er en fremgang på kr. 43.326 i forhold til forrige år. Dette resultat finder ledelsen acceptabelt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		525.192	391.262
Eksterne omkostninger		-517.123	-421.047
Bruttoresultat		8.069	-29.785
Personaleomkostninger		-6.457	
Resultat af ordinær primær drift		1.612	-29.785
Andre finansielle indtægter		3.559	-4.929
Øvrige finansielle omkostninger		-3.747	-3.026
Ordinært resultat før skat		1.424	-37.740
Årets resultat		1.424	-37.740
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		1.424	-37.740
I alt		1.424	-37.740

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.927	4.927
Materielle anlægsaktiver i alt		4.927	4.927
Anlægsaktiver i alt		4.927	4.927
Fremstillede varer og handelsvarer		259.913	258.516
Varebeholdninger i alt		259.913	258.516
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.584	44.501
Tilgodehavender i alt		1.584	44.501
Likvide beholdninger		20.059	24.235
Omsætningsaktiver i alt		281.556	327.252
Aktiver i alt		286.483	332.179

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Andre reserver		-113.619	-70.819
Overført resultat		1.424	-37.740
Egenkapital i alt		-111.195	-107.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.586	82.403
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		327.092	357.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		397.678	439.738
Gældsforpligtelser i alt		397.678	439.738
Passiver i alt		286.483	332.179

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret